Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: Ao Prefeito, solicitando informações sobre a não realização do serviço de

limpeza e higienização da caixa d'Água que abastece os moradores da comunidade da

Chacrinha no Bairro do Bosque.

11111111111111
Protocolo: 0001434/2015

13/07/2015 - 11:47:28
REQ Requerimento 1137/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A
NÃO REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇAO DA
CAIXA D'ÁGUA QUE ABASTECE OS MORADORES DA
COMUNIDADE CHACRINHA NO BAIRRO DO BOSQUE. r APROVADO

1 0 JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Ao Prefeito, solicitando informações sobre a não realização do serviço de limpeza e
higienização da caixa d'Água que abastece os moradores da comunidade da Chacrinha no
Bairro do Bosque .
Faço esta solicitação, pois o serviço era realizada pelo menos uma vez por mês e agora já faz
algum tempo que este trabalho não é realizado

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveira, 13 de julho de 2015

Vereador An ônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1